

Uśmiechnij się!



Myśleliśmy, że głosujemy na partię, a tu okazało się, że głosujemy na pepek!

Jeden dzień w szkole

- *Ja zaraz będę was gryźć i jeszcze wyć! A wy, ciumcioki, nie!*
- *Zedrzesz sobie buty, chodząc do tablicy.*
- *Ciebie to przez łeb i za drzwi.*
- *Twoja pamięć to prawie amnezja.*
- *Twój przyszły mąż już teraz powinien sobie uszy zatkać albo ogłuchnąć.*

- *Gdybym miała taką twarz, to bym kanałami chodziła.*
- *Wpuścić takiego do łazienki, to by ci mydło zjadł.*
- *Czego tu zagląda jak lis do dzbana.*
- *Droga cnoty śliska, załóż łyżwy.*

- **To pytanie znaleźliśmy na stronie internetowej naszej szkoły:
Ile zrobicie klas humanistycznych skoro jet tylu chętnych do waszej szkoły na ten profil????(pisownia oryginalna) - Wybitny humanista!**

Tego nie znajdziecie w żadnej gazecie!

MIESIĘCZNIK



NUMER 10 (58)

SOCHACZEW

15 czerwca 2009 r.

CENA - DO NEGOCJACJI

Nieprzekraczalna granica – 50 gr.



Dorosłe dzieci mają make up

W numerze:

Jestem trendy!

Dzień Dziecka

- fotoreportaż

Gdzie ten pepek!

Kieszonkowe...

Bieganie jest cool!

Ostatnie dwa tygodnie szkoły...

Co uczniowie w te przepiękne, ciepłe, aczkolwiek ostatnimi czasy, deszczowe dni, robią w szkole? Hm... Uchylę Wam rąbka tajemnicy.

Ewka z Zośką w ostatniej ławce dyskutują na temat swojej opalenizny nabytej pod wysokim napięciem słonecznych lamp UV! Tu nierówno..., teraz może poleżeć 15 minut... Polski matematyka, gdzie tam, oceny już wystawione!

Antek z Edkiem w przedostatniej ławce czytają pismo motoryzacyjne. Jakże to oni samochody nie chcieliby mieć, jak tylko wymienią te swoje pick up- y, rocznik1984...

Marysia pisze esemsy, ach ten Radek... Karolina z Andzią robią plan wakacyjno- weekendowy: gdzie wyjadą, do kogo zadzwonią, gdzie pojedą, jeśli rodzice dadzą gotówkę..

Rzędy pierwsze udają że słuchają nauczycielki, która, no cóż, robi dobitne powtórzenie materiału z całego roku. Fakt, dobra rzecz, ale my tylko barok znamy, w końcu z tego poprawialiśmy się na 2, reszta to czarna magia! Rzędy pierwsze wreszcie po 9 miesiącach niechcianej ciąży naukowej postanowiły zacząć naukę, w końcu stare, dobre przysłowie mówi: nauka

nie zając nie ucieknie, w ostatnie dwa tygodnie też można się nauczyć czegoś... np.: ile zacieków ma sufit???

Są jeszcze obrzeża klasowe, jeden śpi, ręka dynda niczym dzwon, inny brzegowy zawodnik, rysuje samochody albo kwiatki i myśli o wakacyjnym czasie.

Ha! Niektórzy jednak mają inne zmartwienia, te 9 miesięcy dało im dziecko o imieniu Poprawka! Morał: nauka zaczyna się 1 września, a nie 1 czerwca!

Kolejny morał, rzeczywiście, gdy oceny wystawione to można już dać sobie spokój i odpocząć. Oby odpoczynek nie rozpoczął się już 1 września!

Bieganie jest cool

Po raz siedemnasty w sobotę 6 czerwca w Bielicach odbyły się Europejskie Biegi Młodych Olimpijczyków. Wystartowało w nich 2500 zawodników, dziewcząt i chłopców ze 112 szkół, z naszej też. Otrzymaliśmy pamiątkowe koszulki i dyplom. Na wyróżnienie zasługuje uczeń klasy II w Tomasz Michałowski!

Zespół Redakcyjny:

Red. naczelna:

dział publicystyczny: Paulina Słomska,

Agata Matejka, Paula Morawska,

K. Lewandowska,

red. prowadzący: Grażyna Gajda

skład: G. Gajda,

grafika:

Siedziba redakcji: Zespół Szkół

Centrum Kształcenia Praktycznego,

Sochaczew, ul. Józefa Piłsudskiego 51,

tel. 0-46-862 -23- 26

Jestem trendy



To co masz na sobie, świadczy o Tobie. To pierwszy środek komunikacji z drugą osobą. Tak twierdzi wiele młodych osób, ale czy to prawda?

Niekoniecznie! Zdania są podzielone na ten temat. Młodzi ludzie starają się kształtować swój styl, aby wyglądać jak najlepiej. Wiele osób ubiera się tak, aby było mu wygodnie i aby pasował do

jego trybu życia. Twój styl powinien choć w części odzwierciedlać Twoją osobowość.

Wiele osób w naszej szkole ubiera się „inaczej” nie tak jak „każdy” i dlatego oni może są „trendy”. Przynajmniej mają swój styl i się tego nie wstydzą. Jednak większość osób preferuje podobny styl ubioru, i to właśnie oni często śmieją się z tych odważnych indywidualistów otwarcie lub dają to do zrozumienia w podtekstach. Większość dziewcząt zakłada do szkoły dosyć wyzywające stroje spódniczki mini, bluzki bardzo wydekoltowane, wyzywające. Chłopcy również pozwalają sobie na krótkie spodenki. Czy podobałoby się nam, gdyby wszyscy ubrani byli w jednakowe ciuszki? Trudno wtedy byłoby pokazać swój styl. Tak więc moda w szkole żyje swoim życiem, jest trudna do ujarznienia, zmienia się z roku na rok.

Klaudia Lewandowska

Powiedzmy przemocy NIE!

c.d. ze s. 7

Jeśli zauważysz ślady fizycznej przemocy na ciele koleżanki czy kolegi z klasy - nie odwracaj wzroku, ZGŁOŚ TO! NIE POZOSTAWAJ OBOJĘTNY! Pamiętaj o tym, że nikt, kto czuje obok siebie „pokrewną duszę” nie będzie szukał pomocy czy zrozumienia wśród grup z „marginesu” społecznego. Jeśli Ty będziesz obok zwróci się do Ciebie. Jeśli w odpowiednim momencie przerwiemy łańcuch zła powiemy NIE! przemocy, to, co mogłoby się wydarzyć w przyszłości Karoliny: narkotyki, kradzieże i inne przestępstwa oraz rozwijająca się agresja wobec innych nie będzie miało miejsca.

Agata

Enigma

(skrót w dzienniku przy nazwiskach podpadniętych uczniów)

zgl- zgniły leń

ok - oszust kwalifikowany

ok2 - oszust kwalifikowany do kwadratu

bż - bezczelny żarłok

wż - wredny żarłok

aeg - arcygłupi

Lato czeka

Nieważne, gdzie jedziesz na wakacje, w góry, nad morze, na spływ kajakowy czy obóz rowerowy, pamiętaj o dokumentach!

- Aktualna legitymacja szkolna jest niezbędną – dzięki niej otrzymasz zniżki na przejazdy, może też wejściówki do różnych obiektów,
- zadbaj o aktualny paszport, jeśli planujesz wojaże zagraniczne,
- ważne są też legitymacje członkowskie organizacji turystycznych, możesz otrzymać dzięki nim zniżki.

Na pewno musisz zabrać:

- pieniądze (uwzględnij nieprzewidziane wydatki)
- adresy rodziców, znajomych.

Nie zapomnij też o właściwym doborze garderoby. Zrezygnuj z wyjściowych ciuchów i pamiętaj, że jedna para spodni i butów nie wystarczy. Ciepła kurtka, ciepły sweter są niezbędne.

Pamiętaj o apteczce, czyli zabierz ze sobą bandaże, plastry, środki na przeziębienie, maść na poparzenia słoneczne i inne niezbędne. Nie zawsze będziesz miał aptekę w zasięgu ręki!

Jeśli nawet kochasz improwizację, to pomyśl, czym jechać, gdzie będziesz nocować i co będziesz robić.

Dzień Dziecka



1 czerwca w naszej szkole świętowaliśmy Dzień Dziecka. Od rana przy wejściu czekała pani dyrektor Julia Jakubowska i częstowała nas słodyczami. Na ten dzień zostały przygotowane różne atrakcje dla uczniów. Na długiej przerwie można było zaufać fantazji koleżanek i pomalować sobie twarz. Został także zorganizowany konkurs na najśmieszniejszy strój. Jury miało trudny orzech do zgryzienia, ponieważ trzeba przyznać, że wszystkie stroje były wspaniałe. Pierwsze miejsce zajął zwariowany klaun, w którego

wcieliła się Milena Winnicka. Drugie miejsce zajęła mała dziewczynka, w którą wcieliła się autorka tego tekstu, czyli Paulina Słomska, a trzecie miejsce przyznano Oli, która także była słodziutką dziewczynką.

Nagrody też okazały się bardzo słodkie :) Cały ten dzień towarzyszyła nam wspaniała muzyka, którą zawdzięczamy Pawłowi. Na koniec wszyscy uczniowie otrzymali gorące życzenia od wszystkich nauczycieli.

Paulina 2ct2

